mirastan hisse verilmesi gerekmektedir. (İmâ-
düddîn Ebu’l-Fidâ İsmail bin Ömer bin Kesir
(öl. 774/1373), Hadislerle Kur’an-ı Kerim Tefsiri,
(Trc. Bekir KARLIĞA, Bedrettin ÇETİNER),
Çağrı Yayınları, İstanbul, t.y. IV, 1678-1679) Bu
ayete göre erkeğin ailede reis olmasının bir se-
bebi yaratılışa ilişkin farklılıklar, bir diğeri ise,
erkeklerin mallarını mehir ve ailelerinin geçi-
mi için kullanmaları zorunluluğudur.

Hanefi mezhebinde, doğan çocuğun soyu-
nun tespiti konusunda bir kadının şahitliği, bu
konu erkeklerin bilemeyeceği bir konu olduğu
için yeterli görülmüştür. (Ebu Bekr Muham-
med b. Ahmet Serahsi (öl. 490/1097), el-Mebsut,
Daru’l Fikr, y.y. 1989, X, 367) Böylece erkeklerin
öğrenemediği mahrem konularda, sahabeler-
den gelen rivayetlere dayanarak bu konuda
uygulanan kıyas terk edilmiştir. Ancak yine
de iki veya üç kadının böyle bir konuda tanık
olmasının tedbire daha uygun olacağı belirtil-
miştir.